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Doue Desire
Olise Michael

Barcola Bradley
Cherki Rayan

Haaland Erling
Sorloth Alexander

Nusa Antonio
Mbappe Kylian

1.70 2.00
France 3.5 2.00 1.70

Norway 5.5Пет 21:00 6846 Вкупно Корнери

Пет 21:00 6845 Вкупно Корнери

Пет 21:00 6844 Вкупно Корнери NOR-FRA 10.5

1.85 1.85NOR-FRA 9.5
1.50 2.40

Вкупно Корнери
Пет 21:00 6796 Вкупно Офсајди Norway 1.5

Пет 21:00 6795 Вкупно Офсајди
2.20 1.60

21:00

21:00France 0.5 2.55 1.45 Пет

2.30 1.556842 Вкупно Корнери NOR-FRA 8.5

1.80 1.90Norway 2.5

NOR-FRA. 2.5 Пет

6843

Пет 21:00 6794 Вкупно Офсајди

Пет 21:00 6793 Вкупно фаули

2.20 1.60

21:00 6840Пет1.70 2.00

21:00 6841

France 1.5

Norway 9.5 1.90 1.80 Пет

France 11.5

Корнери во Прво пол.
1.95 1.75

21:00 6690 Корнери во Прво пол. 1.70 2.00NOR-FRA 4.5

Корнери во Прво пол.Пет 21:00 6792 Вкупно фаули

- + R
Пет 21:00 6669 Вкупно фаули Пет

R  ?
NOR-FRA 21.5 1.70 2.00

Гр.

СТАТИСТИКА Вкупно ВКУПНО КОРНЕРИ Вкупно 
Корни

1.30 4.50 Norway
21:00 6824 Вкупно удари - T1

Пет 21:00 6825 Вкупно удари - T2 1.90

Гр. ? - +

15.5 1.80
10.5 1.85 1.85

Пет 21:00 6790 Прв пенал NOR-FRA 7.00
Пет

2.55

1.15Пет 21:00 6687 Прв црвен картон NOR-FRA 6.50 France8.00

Вкупно удари на гол France - Norway 26.5 1.80 1.90
Пет 21:00 6823 Вкупно удари на гол France - Norway 28.5 1.45

1.80

R  ? X = без црвен/без пенал

Удари во рамки на гол - T2

1 2

3.5 2.00

Norway 5.5 1.90
1.70

Пет 21:00 6779 Прва замена

Удари во рамки на гол - T1
NOR-FRA 1.85

- FranceNOR-FRA 2.10
Пет

6822Пет 21:00
X

- 1.85 21:00 6821

6819Пет-

1.65

10.5

Пет 21:00 6778 Последен корнер Пет 21:00 6820

Пет 1.60 1.55 2.30

1.80

21:00 6777 Прв корнер NOR-FRA 2.20 21:00 Удари во рамки на гол France - Norway
Пет 20:55 6666 Почетен удар 1.90NOR-FRA 1.85 - 1.85 6672 Удари во рамки на гол France - Norway 9.5Пет 21:00

СПЕЦИЈАЛ Конечен тип ВКУПНО УДАРИ НА ГОЛ Вкупно 

R  ? 1 X

Norway 1.5Пет 21:00 6814 Вкупно жолти картони

Гр.

2.40Пет

2 R  ? - +

2.70
Вкупно жолти картони

Пет 21:00 6764 Повеќе жолти NOR-FRA 3.20 1.40
21:00 6813- -2.75

3.10 2.15

Пет 3.5

France 1.5

2.5 1.60

Вкупно жолти картони NOR-FRA
Вкупно жолти картони NOR-FRA

1.20 3.85

Пет 21:00 6763 Без жолт Norway 1.50

21:00 6812-

2.20

Пет 21:00 6762 Без жолт France 3.00 -

1.70 Пет

1.45

Пет 21:00 6761 Последен жолт NOR-FRA 2.00 -

2.10 7.00

Гр. -

1.5 2.55

21:00 6811

21:00 6671

2

Вкупно жолти картони NOR-FRA1.65 Пет

Конечен тип ВКУПНО ЖОЛТИ КАРТОНИ

+

Пет 21:00 6675 Прв жолт картон NOR-FRA

Вкупно 

X

жолти

R  ? 1 R  ?

ЖОЛТИ КАРТОНИ

Пет 21:00 Own Goal NOR-FRA 6730 15.0 6715 7.00
Пет 21:00 Odegaard Martin 6729 26.0 6714 9.50

Пет 21:00 Aursnes Federik 6728

Пет 21:00 Rabiot Adrien 6727

26.0 6713 9.50

21.0 6712 7.50

4.75
4.35

Пет 21:00 Bobb Oscar 6726 17.0 6711 6.00 Пет

6967 FranceПет

21:00 6968 France

4.00

Пет 21:00 Hauge Jens 6725 17.0 6710 6.00 21:00

6911 150 Пет 21:00 6966 France
France21:00 6965 3.60

Пет 21:00 Nusa Antonio 6724 17.0 6709 6.00
Пет 21:00 Sorloth Alexander 6723 11.0 6708 125 Пет4.00 6910

France 3.506964Пет Dembele Ousmane10.0 6707 125 21:003.75 6909Пет 21:00 Cherki Rayan 6722

France
France6962 2.50

6963 3.25Thuram MarcusПет 21:00 Barcola Bradley 6721

8.50 6705 99.0

9.00 6706 1206908

Пет 21:00 Olise Michael 6720 Пет 21:006907

3.40

3.25

Пет 21:00

Norway 15.0

10.0

Пет 21:00 Doue Desire 6719 7.50 6704 21:00

Norway6904 65.0 Пет

2.60

21:00 6960

6961Пет80.03.00 6905

21:00 Norway 7.50

Пет 21:00 Dembele Ousmane 6718 7.00 6703 2.75

6657Пет 21:00 Thuram Marcus 6717 6.50 6702 6903 50.0 Пет

?6668 23.0 R 6902 40.0
1

Пет 21:00 Haaland Erling 6716 6.00 6701 2.40
6652 1.954.50

квота код квота

Пет 21:00 Mbappe Kylian 6651

R  во тек хет-трик ПОБЕДА И СТРЕЛЕЦ ВО ТЕКкод квотакод

прв стрелец

2.50 2.15 4.05

Стрелец: на прв гол/во тек/ хет-трик

1.55 2.3011.5 7.00 4.50 2.40 1.60 1.91 2.65 2.301.14 8.75

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+

Пет 21:00 6771 Norway

ГГ 2+
X-1 X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ
1X 12

5.15 4.30 1.60 France 2.30 1.19

X2 1-1R  ? 1 X 2

Marbet FIFA World Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ЖОЛТИ КАРТОНИ, КОРНЕРИ, ФАУЛИ И ОФСАЈДИ СО САМИОТ ПАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ПРВ ПЕНАЛ, ПРВ ЦРВЕН КАРТОН, ПРВ СТРЕЛЕЦ, 
СТРЕЛЕЦ ВО ТЕК, СТРЕЛЕЦ НА ХЕТ-ТРИК, ПОБЕДНИК И СТРЕЛЕЦ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ВКУПНО УДАРИ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. 
ДОКОЛКУ ИГРАЧ НЕ ВЛЕЗЕ ВО ИГРА ЗА НЕГО СЕ ПРЕСМЕТУВА КОЕФИЦИЕНТ 1. ДОКОЛКУ НЕКОЈ ИГРАЧ ДОБИЕ ВТОР ЖОЛТ ЌЕ СЕ СМЕТА ДЕКА ИГРАЧОТ ДОБИЛ ДВА 
ЖОЛТИ И ЕДЕН ЦРВЕН КАРТОН (ОВА СЕ ОДНЕСУВА САМО ЗА СПЕЦИЈАЛОТ). ЖОЛТИТЕ И ЦРВЕНИТЕ КАРТОНИ ДОДЕЛЕНИ НА ИГРАЧ, ТРЕНЕР ИЛИ СЛУЖБЕНО ЛИЦЕ 
НАДВОР ОД ТЕРЕНОТ, НЕ СЕ СМЕТААТ. НЕ СЕ СМЕТААТ НИТУ КАРТОНИТЕ ДОБИЕНИ ПО ОЗНАЧЕНИОТ КРАЈ НА НАТПРЕВАРОТ. КАЈ ИГРАТА ВКУПНО ФАУЛИ СЕ СМЕТААТ 
НАПРАВЕНИТЕ ФАУЛИ (ПРЕКРШОЦИ) НА ЕКИПАТА. ЗА СИТЕ ИГРИ ОД СПЕЦИЈАЛОТ ВАЖЕЧКИ СЕ РЕГУЛАРНИТЕ 90 МИНУТИ

Dodatok za 26.06 Petok
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Dieng Ahmadou
Sarr Ismaila

Jackson Nicolas
Mane Sadio
Diao Assane

Ndiaye Iliman

Marbet FIFA World Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+

Пет 21:00 6781 Senegal 1.25 6.00 13.25 Iraq - 1.09 4.20 1.71 3.80 9.25 25.5 23.5 2.13 2.55 3.45 2.30 2.45 2.14 1.55 2.30 4.10

Стрелец: на прв гол/во тек/ хет-трик

R  прв стрелец во тек хет-трик ПОБЕДА И СТРЕЛЕЦ ВО ТЕКкод квота код квота код квота

Пет 21:00 Dieng Ahmadou 6653 5.00 6654 2.00 6674 23.0 R 6912 24.0 ? 1
Пет 21:00 Sarr Ismaila 6745 5.00 6731 2.00

Пет 21:00 Jackson Nicolas 6746 5.00 6732 2.15

Пет 21:00 Mane Sadio 6747 5.50 6733 2.10

2.00 6913

30.0 Пет

25.0 Пет

21:00 6969 Senegal
Senegal21:00 6658

2.15

Пет 21:00 Diao Assane 6748 6.00 6734 2.30 6915

6914

2.30 6916 35.0

33.0 Пет 21:00

Пет 21:00 Ndiaye Cherif 6749 6.00 6735 Пет 21:00 6972 Senegal 2.25

2.156971 Senegal

Пет 21:00 Mbaye Ibrahim 6750 7.00 6736 2.50

Пет 21:00 Diarra Habib 6751 8.50 6737 3.10 2.60

Пет 21:00 Gueye Pape 6752 11.0

80.0 Пет

Mbaye IbrahimПет 21:00 6975

2.60 6917

Senegal
Senegal21:00 6973

21:00 6974

50.0 Пет

11.0 6739
6738 3.75

6920
6919

6918

120 Senegal
25.0
2.80

Iraq Hussein Aymen6976125

Пет6754 6740

Пет 21:00

21:0013.0

3.75Пет 21:00 Sarr Pape Matar 6753

Пет 21:00 Hussein Aymen
15.0 6741 5.00

4.50
Пет 21:00 Al-Hamadi Ali 6755 Пет 21:00 6978 Iraq

Iraq6977
35.0
25.0Al-Hamadi Ali

Kadhim Ali
Пет 21:00 Gueye Idrissa 6756

Пет 21:00 Diatta Krepin 6757

19.0 6742 6.50

19.0 6743 6.50

Own Goal SEN-IRQ 6759
Пет 21:00 Kadhim Ali 6758 21.0 6744 7.00

ЖОЛТИ КАРТОНИ Конечен тип ВКУПНО ЖОЛТИ КАРТОНИ

15.0 6760 6.75Пет 21:00

Вкупно 
жолти

R  ? 1 X 2 R  ? Гр. - +

Пет 21:00 6772 Прв жолт картон SEN-IRQ 2.10 7.00 1.65 Пет 21:00 6677 Вкупно жолти картони SEN-IRQ 1.5 3.85 1.20

Пет 21:00 6773 Последен жолт SEN-IRQ 2.00 - 1.70 Пет 21:00 6815 Вкупно жолти картони SEN-IRQ 2.5 1.95 1.75

Пет 21:00 6774 Без жолт Senegal 3.50 - - Пет 21:00 6816 Вкупно жолти картони SEN-IRQ 3.5

Senegal 1.5

1.40 2.70

Пет 21:00 6775 Без жолт Iraq 5.50 6817 Вкупно жолти картони 1.45 2.55
3.50 2.00

Пет 21:00- -
1.75 1.95Пет 21:00 6776 Повеќе жолти SEN-IRQ 3.20 Пет 21:00 6818 Вкупно жолти картони Iraq 1.5

СПЕЦИЈАЛ Конечен тип ВКУПНО УДАРИ НА ГОЛ Вкупно 

R  ? 1 X 2 R  ? Гр. - +

Пет 20:55 6667 Почетен удар SEN-IRQ 1.85 - 1.85 Пет 21:00 6673 Удари во рамки на гол Senegal - Iraq 8.5 1.70 2.00

Пет 21:00 6780 Прв корнер SEN-IRQ 1.40 - 2.70 Пет 21:00 6826 Удари во рамки на гол Senegal - Iraq 9.5 1.45 2.55

Пет 21:00 6788 Последен корнер SEN-IRQ 1.45 - 2.55 Пет 21:00 6827 Удари во рамки на гол - T1 Senegal 5.5 1.90 1.80
Пет 21:00 6789 Прва замена SEN-IRQ 1.85 - 1.85 Пет 21:00 6828 Удари во рамки на гол - T2 Iraq 2.5 1.70 2.00

R  ? X = без црвен/без пенал 1 X 2
Пет

Пет 2.40
21:00 6829 Вкупно удари на гол Senegal - Iraq 24.5 1.85 1.85
21:00 6830 Вкупно удари на гол Senegal - Iraq 26.5 1.50

Пет 21:00 6688 Прв црвен картон 17.5 1.85SEN-IRQ 8.75 1.85
Пет 21:00 6791 Прв пенал SEN-IRQ 3.75

1.15

Iraq7.45 Пет 21:00 6832
SenegalВкупно удари - T16.00 Пет 21:00 6831

6.5 2.00 1.70

СТАТИСТИКА Вкупно ВКУПНО КОРНЕРИ Вкупно 
Корни

1.35 Вкупно удари - T2

R  ? Гр. - + R  ? Гр. - +

Пет 21:00 6670 Вкупно фаули SEN-IRQ 22.5 1.85 1.85 Пет 21:00 6691 Корнери во Прво пол. SEN-IRQ 4.5 1.70 2.00

Пет 21:00 6797 Вкупно фаули Senegal 11.5 1.80 1.90 Пет 21:00 6847 Корнери во Прво пол. Senegal 2.5 2.10 1.65

Пет 21:00 6798 Вкупно фаули Iraq 10.5 2.00 1.70 Пет 21:00 6848 Корнери во Прво пол. Iraq 1.5 1.55 2.30

Пет 21:00 6799 Вкупно Офсајди SEN-IRQ. 3.5 1.70 2.00 Пет 21:00 6849 Вкупно Корнери SEN-IRQ 8.5 2.10 1.65

Пет 21:00 6800 Вкупно Офсајди Senegal 1.5 2.20 1.60 Пет 21:00 6850 Вкупно Корнери SEN-IRQ 9.5 1.65 2.10
Пет 21:00 6801 Вкупно Офсајди Iraq 1.5 1.60 2.20 Пет 21:00 6851 Вкупно Корнери SEN-IRQ 10.5 1.40 2.70

Пет 21:00 6852 Вкупно Корнери Senegal 5.5 2.00 1.70
2.10 1.65Пет 21:00 6853 Вкупно Корнери Iraq 2.5

МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ЖОЛТИ КАРТОНИ, КОРНЕРИ, ФАУЛИ И ОФСАЈДИ СО САМИОТ ПАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ПРВ ПЕНАЛ, ПРВ ЦРВЕН КАРТОН, ПРВ СТРЕЛЕЦ, 
СТРЕЛЕЦ ВО ТЕК, СТРЕЛЕЦ НА ХЕТ-ТРИК, ПОБЕДНИК И СТРЕЛЕЦ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ВКУПНО УДАРИ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. 
ДОКОЛКУ ИГРАЧ НЕ ВЛЕЗЕ ВО ИГРА ЗА НЕГО СЕ ПРЕСМЕТУВА КОЕФИЦИЕНТ 1. ДОКОЛКУ НЕКОЈ ИГРАЧ ДОБИЕ ВТОР ЖОЛТ ЌЕ СЕ СМЕТА ДЕКА ИГРАЧОТ ДОБИЛ ДВА 
ЖОЛТИ И ЕДЕН ЦРВЕН КАРТОН (ОВА СЕ ОДНЕСУВА САМО ЗА СПЕЦИЈАЛОТ). ЖОЛТИТЕ И ЦРВЕНИТЕ КАРТОНИ ДОДЕЛЕНИ НА ИГРАЧ, ТРЕНЕР ИЛИ СЛУЖБЕНО ЛИЦЕ 
НАДВОР ОД ТЕРЕНОТ, НЕ СЕ СМЕТААТ. НЕ СЕ СМЕТААТ НИТУ КАРТОНИТЕ ДОБИЕНИ ПО ОЗНАЧЕНИОТ КРАЈ НА НАТПРЕВАРОТ. КАЈ ИГРАТА ВКУПНО ФАУЛИ СЕ СМЕТААТ 
НАПРАВЕНИТЕ ФАУЛИ (ПРЕКРШОЦИ) НА ЕКИПАТА. ЗА СИТЕ ИГРИ ОД СПЕЦИЈАЛОТ ВАЖЕЧКИ СЕ РЕГУЛАРНИТЕ 90 МИНУТИ

Dodatok za 26.06 Petok
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Nunez Darwin
Vinas Federico

Valverde Federico
Oyarzabal Mikel

Torres Ferran
Yamal Lamine

Marbet FIFA World Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+

Саб 02:00 6782 Uruguay 6.85 4.10 1.53 Spain 2.65 1.21 1.06 14.25 15.0 5.65 3.80 2.25 2.30 3.10 5.00 3.15 1.75 1.97 2.12 3.80 8.00

Стрелец: на прв гол/во тек/ хет-трик

R  прв стрелец во тек хет-трик ПОБЕДА И СТРЕЛЕЦ ВО ТЕКкод квота код квота код квота

Саб 02:00 Oyarzabal Mikel 6655 5.00 6656 2.20 6680 35.0 R 6921 50.0 ? 1
Саб 02:00 Torres Ferran 8340 6.00 8325 2.50

Саб 02:00 Yamal Lamine 8341 6.00 8326 15.0

Саб 02:00 Olmo Dani 8342 8.00 8327 3.25

2.50 6922

99.0 Саб

50.0 Саб

02:00 6979 Uruguay
Uruguay02:00 6659

15.0

Саб 02:00 Merino Mikel 8343 8.00 8328 3.25 6924

6923

3.25 6925 105

100 Саб 02:00

Саб 02:00 Williams Nico 8344 8.00 8329 Саб 02:00 6981 Spain 2.65

15.06980 Uruguay

9.50 8330 Саб 02:00Саб 02:00 Baena Alex 8345

Nunez Darwin 8346

Spain 3.10

4.35

3.75 6926 125 6982

3.1011.0 8331

Саб 02:00 Vinas Federico 8347 11.0 8332

Саб 02:00 150 Саб

02:004.35 6928

6927

150

02:00 6983 Spain
Саб

13.0 8333 5.00
6984

Саб 02:00 Valverde Federico 8348 6931 Spain 4.00
4.00Spain Olmo Dani

Merino MikelСаб 02:00 6985200

13.0 8334 5.00 02:00СабСаб 02:00 Aguirre Rodrigo 8349
Саб 02:00 Ruiz Fabian 8350 15.0 8335 Саб 02:006.00 6987 Spain 4.35

4.00Spain6986 Williams Nico
Pino Yeremy

Саб 02:00 Gavi 8351 15.0 8336 6.00

Саб 02:00 Rodri 8352 15.0 8337 6.00

Саб 02:00 Canobbio Agustin 8353 17.0 8338 6.50
Саб 02:00 Own Goal URU-ESP 8354 15.0 8339 7.00

ЖОЛТИ КАРТОНИ Конечен тип ВКУПНО ЖОЛТИ КАРТОНИ Вкупно 
жолти

R  ? 1 X 2 R  ? Гр. - +

Саб 02:00 6685 Прв жолт картон URU-ESP 1.60 7.00 2.20 Саб 02:00 6683 Вкупно жолти картони URU-ESP 2.5 2.70 1.40

Саб 02:00 8355 Последен жолт URU-ESP 1.65 - 2.10 Саб 02:00 8406 Вкупно жолти картони URU-ESP 3.5 1.75 1.95

Саб 02:00 8356 Без жолт Uruguay 6.00 - - Саб 02:00 8407 Вкупно жолти картони

1.55

URU-ESP 4.5

Uruguay 1.5-

1.35 2.95

Саб 02:00 8357 Без жолт Spain Вкупно жолти картони 2.30
Саб 02:00 8358 Повеќе жолти URU-ESP 1.85

3.75
1.70

8408
4.10 3.20

Саб 02:00-
2.00Саб 02:00 8409 Вкупно жолти картони Spain 1.5

СПЕЦИЈАЛ Конечен тип ВКУПНО УДАРИ НА ГОЛ Вкупно 

R  ? 1 X 2 R  ? Гр. - +

Саб 01:55 6678 Почетен удар URU-ESP 1.85 - 1.85 Саб 02:00 6694 Удари во рамки на гол Uruguay - Spain 8.5 2.10 1.65

Саб 02:00 8378 Прв корнер URU-ESP 2.40 - 1.50 Саб 02:00 8414 Удари во рамки на гол Uruguay - Spain 9.5 1.65 2.10

Саб 02:00 8379 Последен корнер URU-ESP 2.30 - 1.55 Саб 02:00 8415 Удари во рамки на гол - T1 Uruguay 2.5 2.00 1.70
Саб 02:00 8381 Прва замена URU-ESP 1.85 - 1.85 Саб 02:00 8416 Удари во рамки на гол - T2 Spain 6.5 1.65 2.10

R  ? X = без црвен/без пенал 1 X 2
Саб

Саб 2.00
02:00 8417 Вкупно удари на гол Uruguay - Spain 24.5 2.30 1.55
02:00 8418 Вкупно удари на гол Uruguay - Spain 26.5 1.70

Саб 02:00 6689 Прв црвен картон 9.5 1.70URU-ESP 6.25 2.00
Саб 02:00 8399 Прв пенал URU-ESP 7.45

1.15

Spain4.35 Саб 02:00 8420
UruguayВкупно удари - T18.50 Саб 02:00 8419

16.5 1.85 1.85

СТАТИСТИКА Вкупно ВКУПНО КОРНЕРИ Вкупно 
Корни

1.30 Вкупно удари - T2

R  ? Гр. - + R  ? Гр. - +

Саб 02:00 6681 Вкупно фаули URU-ESP 20.5 1.85 1.85 Саб 02:00 6692 Корнери во Прво пол. URU-ESP 4.5 1.70 2.00

Саб 02:00 6802 Вкупно фаули Uruguay 11.5 1.80 1.90 Саб 02:00 8421 Корнери во Прво пол. Uruguay 1.5 1.75 1.95

Саб 02:00 6803 Вкупно фаули Spain 8.5 2.10 1.70 Саб 02:00 8422 Корнери во Прво пол. Spain 2.5

URU-ESP 8.5

1.90 1.80

2.30 1.55URU-ESP. 4.5 Саб 02:00Саб 02:00 6804 Вкупно Офсајди 8423 Вкупно Корнери1.70 2.00

Uruguay 2.5 1.70 2.00Саб 02:00 6805 Вкупно Офсајди

Саб 02:00

8424 Вкупно Корнери
8425 Вкупно Корнери

Саб 02:00
Саб 02:00 6810 Вкупно Офсајди Spain 1.5 Саб 02:002.10 1.65 URU-ESP 10.5

8426 Вкупно Корнери Uruguay 3.5
Саб 02:00 8427 Вкупно Корнери Spain 5.5 1.90 1.80

URU-ESP 9.5 1.80 1.90

1.70 2.00

1.45 2.55

МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ЖОЛТИ КАРТОНИ, КОРНЕРИ, ФАУЛИ И ОФСАЈДИ СО САМИОТ ПАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ПРВ ПЕНАЛ, ПРВ ЦРВЕН КАРТОН, ПРВ СТРЕЛЕЦ, 
СТРЕЛЕЦ ВО ТЕК, СТРЕЛЕЦ НА ХЕТ-ТРИК, ПОБЕДНИК И СТРЕЛЕЦ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ВКУПНО УДАРИ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. 
ДОКОЛКУ ИГРАЧ НЕ ВЛЕЗЕ ВО ИГРА ЗА НЕГО СЕ ПРЕСМЕТУВА КОЕФИЦИЕНТ 1. ДОКОЛКУ НЕКОЈ ИГРАЧ ДОБИЕ ВТОР ЖОЛТ ЌЕ СЕ СМЕТА ДЕКА ИГРАЧОТ ДОБИЛ ДВА 
ЖОЛТИ И ЕДЕН ЦРВЕН КАРТОН (ОВА СЕ ОДНЕСУВА САМО ЗА СПЕЦИЈАЛОТ). ЖОЛТИТЕ И ЦРВЕНИТЕ КАРТОНИ ДОДЕЛЕНИ НА ИГРАЧ, ТРЕНЕР ИЛИ СЛУЖБЕНО ЛИЦЕ 
НАДВОР ОД ТЕРЕНОТ, НЕ СЕ СМЕТААТ. НЕ СЕ СМЕТААТ НИТУ КАРТОНИТЕ ДОБИЕНИ ПО ОЗНАЧЕНИОТ КРАЈ НА НАТПРЕВАРОТ. КАЈ ИГРАТА ВКУПНО ФАУЛИ СЕ СМЕТААТ 
НАПРАВЕНИТЕ ФАУЛИ (ПРЕКРШОЦИ) НА ЕКИПАТА. ЗА СИТЕ ИГРИ ОД СПЕЦИЈАЛОТ ВАЖЕЧКИ СЕ РЕГУЛАРНИТЕ 90 МИНУТИ

Dodatok za 26.06 Petok
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De Bruyne Kevin
Vanaken Hans

Wood Chris
McCowatt Callum

Lukaku Romelu
De Ketelaere Charles

Fernandez-Pardo Matias
Lukebakio Dodi

Marbet FIFA World Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+

Саб 05:00 6785 New Zealand 16.5 7.50 1.15 Belgium 5.15 1.05 - 28.0 31.0 11.75 3.95 1.55 2.04 2.30 2.95 2.03 3.00 2.35 1.38 1.92 3.05

Стрелец: на прв гол/во тек/ хет-трик

R  прв стрелец во тек хет-трик ПОБЕДА И СТРЕЛЕЦ ВО ТЕКкод квота код квота код квота

Саб 05:00 Lukaku Romelu 6648 4.40 6649 1.85 6650 15.0 R 8494 20.0 ? 1
Саб 05:00 De Ketelaere Charles 8380 5.50 8363 2.20

Саб 05:00 Fernandez-Pardo Matias 8382 5.50 8364 35.0

Саб 05:00 Lukebakio Dodi 8383 7.00 8365 2.60

2.20 8543

50.0 Саб

25.0 Саб

05:00 8466 New Zealand
New Zealand05:00 6663

45.0

Саб 05:00 Doku Jeremy 8384 7.00 8366 2.60 8545

8544

2.60 8546 53.0

50.0 Саб 05:00

Саб 05:00 Trossard Leandro 8385 7.00 8367 Саб 05:00 8470 Belgium 2.10

1.808467 Belgium

Саб 05:00 De Bruyne Kevin 8387 7.50 8368 2.10

Саб 05:00 Saelemaekers Alexis 8390 9.50 8369 3.40

2.75 8547

99.0 Саб

55.0 Саб

05:00 8472 Belgium
Belgium05:00 8471

2.50

Саб 05:00 Tielemans Youri 8391 13.0 8370 4.50 8549

8548

6.00 8550 200
125 Саб 05:00

Саб 05:00 Wood Chris 8392 17.0 8371 Саб 05:00 8557 Belgium 2.50
2.508556 Belgium Doku Jeremy

Trossard Leandro
Саб 05:00 Waine Ben 8393 19.0 8372 2.70
Саб 05:00 Onana Amadou 8394 26.0 8373 8.50

6.50
Саб

Саб

05:00 8610 Belgium
Belgium05:00 8609

3.75

Саб 05:00 McCowatt Callum 8395 26.0 8374 8.50

Саб 05:00 Just Elijah Henry 8396 29.0 8375 9.50

Саб 05:00 Singh Sarpreet 8397 34.0 8376 11.0
Саб 05:00 Own Goal NZL-BEL 8398 15.0 8377 6.50

ЖОЛТИ КАРТОНИ Конечен тип ВКУПНО ЖОЛТИ КАРТОНИ Вкупно 
жолти

R  ? 1 X 2 R  ? Гр. - +

Саб 05:00 6686 Прв жолт картон NZL-BEL 1.50 - 2.40 Саб 05:00 6684 Вкупно жолти картони NZL-BEL 1.5 3.20 1.30

Саб 05:00 8359 Последен жолт NZL-BEL 1.55 - 2.30 Саб 05:00 8410 Вкупно жолти картони NZL-BEL 2.5 1.85 1.85

Саб 05:00 8360 Без жолт New Zealand 5.00 - - Саб 05:00 8411 Вкупно жолти картони NZL-BEL 3.5

New Zealand 1.5

1.35 2.95

Саб 05:00 8361 Без жолт Belgium 2.75 8412 Вкупно жолти картони 1.75 1.95
3.50 3.80

Саб 05:00- -
Саб 05:00 8362 Повеќе жолти NZL-BEL 1.85 2.70 1.40Саб 05:00 8413 Вкупно жолти картони Belgium 0.5

СПЕЦИЈАЛ Конечен тип ВКУПНО УДАРИ НА ГОЛ Вкупно 

R  ? 1 X 2 R  ? Гр. - +

Саб 04:55 6679 Почетен удар NZL-BEL 1.85 - 1.85 Саб 05:00 6695 Удари во рамки на гол New Zealand - Belgium 8.5 2.20 1.60

Саб 05:00 8386 Прв корнер NZL-BEL 2.95 - 1.35 Саб 05:00 6833 Удари во рамки на гол New Zealand - Belgium 9.5 1.70 2.00

Саб 05:00 8388 Последен корнер NZL-BEL 2.70 - 1.40 Саб 05:00 6834 Удари во рамки на гол - T1 New Zealand 2.5 1.65 2.10
Саб 05:00 8389 Прва замена NZL-BEL 1.85 - 1.85 Саб 05:00 6835 Удари во рамки на гол - T2 Belgium 6.5 1.90 1.80

R  ? X = без црвен/без пенал 1 X 2
Саб

Саб 1.85
05:00 6836 Вкупно удари на гол New Zealand - Belgium 25.5 2.40 1.50
05:00 6837 Вкупно удари на гол New Zealand - Belgium 27.5 1.85

Саб 05:00 6698 Прв црвен картон 7.5 2.00NZL-BEL 6.00 1.70
Саб 05:00 8400 Прв пенал NZL-BEL 7.45

1.15

Belgium3.75 Саб 05:00 6839
New ZealandВкупно удари - T18.75 Саб 05:00 6838

19.5 1.80 1.90

СТАТИСТИКА Вкупно ВКУПНО КОРНЕРИ Вкупно 
Корни

1.35 Вкупно удари - T2

R  ? Гр. - + R  ? Гр. - +

Саб 05:00 6682 Вкупно фаули NZL-BEL 21.5 1.85 1.85 Саб 05:00 6693 Корнери во Прво пол. NZL-BEL 4.5 1.90 1.80

Саб 05:00 8401 Вкупно фаули New Zealand 11.5 2.00 1.70 Саб 05:00 8428 Корнери во Прво пол. New Zealand 1.5 1.65 2.10

Саб 05:00 8402 Вкупно фаули Belgium 9.5 1.80 1.90 Саб 05:00 8429 Корнери во Прво пол. Belgium 3.5 1.60 2.20

Саб 05:00 8403 Вкупно Офсајди NZL-BEL. 3.5 1.60 2.20 Саб 05:00 8430 Вкупно Корнери NZL-BEL 8.5 2.55 1.45

Саб 05:00 8404 Вкупно Офсајди New Zealand 1.5 1.85 1.85
1.60 2.20

Саб 05:00
Саб 05:00

8431 Вкупно Корнери
Саб 05:00 8405 Вкупно Офсајди Belgium 1.5 8432 Вкупно Корнери

Вкупно Корнери
6.5

1.95 1.75NZL-BEL 9.5

1.85 1.85BelgiumВкупно КорнериСаб 05:00 8434
Саб 05:00 8433

1.60

1.55

NZL-BEL 10.5 2.20

New Zealand 2.5 2.30

МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ЖОЛТИ КАРТОНИ, КОРНЕРИ, ФАУЛИ И ОФСАЈДИ СО САМИОТ ПАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ПРВ ПЕНАЛ, ПРВ ЦРВЕН КАРТОН, ПРВ СТРЕЛЕЦ, 
СТРЕЛЕЦ ВО ТЕК, СТРЕЛЕЦ НА ХЕТ-ТРИК, ПОБЕДНИК И СТРЕЛЕЦ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ВКУПНО УДАРИ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. 
ДОКОЛКУ ИГРАЧ НЕ ВЛЕЗЕ ВО ИГРА ЗА НЕГО СЕ ПРЕСМЕТУВА КОЕФИЦИЕНТ 1. ДОКОЛКУ НЕКОЈ ИГРАЧ ДОБИЕ ВТОР ЖОЛТ ЌЕ СЕ СМЕТА ДЕКА ИГРАЧОТ ДОБИЛ ДВА 
ЖОЛТИ И ЕДЕН ЦРВЕН КАРТОН (ОВА СЕ ОДНЕСУВА САМО ЗА СПЕЦИЈАЛОТ). ЖОЛТИТЕ И ЦРВЕНИТЕ КАРТОНИ ДОДЕЛЕНИ НА ИГРАЧ, ТРЕНЕР ИЛИ СЛУЖБЕНО ЛИЦЕ 
НАДВОР ОД ТЕРЕНОТ, НЕ СЕ СМЕТААТ. НЕ СЕ СМЕТААТ НИТУ КАРТОНИТЕ ДОБИЕНИ ПО ОЗНАЧЕНИОТ КРАЈ НА НАТПРЕВАРОТ. КАЈ ИГРАТА ВКУПНО ФАУЛИ СЕ СМЕТААТ 
НАПРАВЕНИТЕ ФАУЛИ (ПРЕКРШОЦИ) НА ЕКИПАТА. ЗА СИТЕ ИГРИ ОД СПЕЦИЈАЛОТ ВАЖЕЧКИ СЕ РЕГУЛАРНИТЕ 90 МИНУТИ

Dodatok za 26.06 Petok
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1.65 2.10Саб 02:00 8570 Вкупно Корнери Saudi Arabia 4.5
Cape Verde 4.5 1.60 2.20Саб 02:00 8569 Вкупно Корнери

Саб 02:00 8568 Вкупно Корнери CPV-RSA 9.5

1.85 1.85CPV-RSA 8.5
1.50 2.40Саб 02:00 6878 Вкупно Офсајди Saudi Arabia 1.5 2.20 1.60

Саб 02:00 8567 Вкупно КорнериCape Verde 2.5 1.55 2.30Саб 02:00 6877 Вкупно Офсајди

Саб 02:00 8566 Вкупно Корнери CPV-RSA 7.5

2.20 1.60Saudi Arabia 1.5

2.40 1.50Саб 02:00 6857 Вкупно Офсајди CPV-RSA. 4.5 1.65 2.10

Саб 02:00 8565 Корнери во Прво пол.Saudi Arabia 11.5 1.75 1.95Саб 02:00 6856 Вкупно фаули

Саб 02:00 8564 Корнери во Прво пол. Cape Verde 1.5

2.10 1.65CPV-RSA 3.5

2.20 1.60Саб 02:00 6855 Вкупно фаули Cape Verde 10.5 1.70 2.00

Саб 02:00 8563 Корнери во Прво пол.CPV-RSA 21.5 1.85 1.85Саб 02:00 6854 Вкупно фаули

 ? - +Гр. - + RR  ?

1.70 2.00

Гр.

СТАТИСТИКА Вкупно ВКУПНО КОРНЕРИ Вкупно 
Корни

1.35 6.00 Саб 02:00 6937 Вкупно удари - T2
Cape Verde 11.5

Saudi Arabia 11.5

2.00 1.70
Саб 02:00 6939 Прв пенал CPV-RSA 5.50

1.15 6.00 Саб 02:00 6936 Вкупно удари - T1Саб 02:00 6938 Прв црвен картон CPV-RSA 8.75

1.85 1.85
Саб 02:00 6935 Вкупно удари на гол Cape Verde - Saudi Arabia 25.5 1.45 2.55

2
Саб 02:00 6934 Вкупно удари на гол Cape Verde - Saudi Arabia 23.5

Saudi Arabia 3.5 2.00 1.70

R  ? X = без црвен/без пенал

Удари во рамки на гол - T2

1 X

- 1.85
Cape Verde 4.5 1.80 1.90

Саб 02:00 6875 Прва замена

Удари во рамки на гол - T1
CPV-RSA 1.85

- 1.85CPV-RSA 1.85
Саб 02:00 6933

6880 Удари во рамки на гол Cape Verde - Saudi Arabia 8.5

Саб 02:00 6874 Последен корнер Саб 02:00 6932

1.80 1.90

1.55

Саб 02:00 6873 Прв корнер CPV-RSA 1.85 - 1.85 Саб

Саб 02:00

02:00

6879 Удари во рамки на гол Cape Verde - Saudi Arabia 7.5 2.30CPV-RSA 1.85 - 1.85Саб 01:55 6871 Почетен удар

 ? - +Гр.R  ? 1 X 2 R

Саб 02:00 8562 Вкупно жолти картони

СПЕЦИЈАЛ Конечен тип ВКУПНО УДАРИ НА ГОЛ Вкупно 

Saudi Arabia 1.5

1.65 2.10Cape Verde 1.5
1.90 1.80Саб 02:00 8555 Повеќе жолти CPV-RSA 2.90 3.70 2.10

Саб 02:00 8561 Вкупно жолти картониSaudi Arabia 4.00 - -Саб 02:00 8554 Без жолт

Саб 02:00 8560 Вкупно жолти картони CPV-RSA 3.5

2.30 1.55CPV-RSA 2.5

1.50 2.40Саб 02:00 8553 Без жолт Cape Verde 5.00 - -

Саб 02:00 8559 Вкупно жолти картониCPV-RSA 1.95 - 1.75Саб 02:00 8552 Последен жолт

CPV-RSA 1.5

- +Гр.

Вкупно жолти картони 4.50 1.15Саб 02:00 8551 Прв жолт картон

?
CPV-RSA 2.00 7.00 1.70 Саб 02:00 8558

R  ? 1 X 2 R 

ЖОЛТИ КАРТОНИ Конечен тип ВКУПНО ЖОЛТИ КАРТОНИ Вкупно 
жолти

7.00
Саб 02:00 Own Goal CPV-KSA 6901 15.0 6900 7.00
Саб 02:00 Kanno Mohamed 6895 17.0 6876

Саб 02:00 Semedo Willy 6894 13.0 6872 6.00

Al Juwayr Musab 9.00Саб 02:00 6949 Saudi Arabia
Саб 02:00 Arcanjo Telmo 6893 13.5 6870 5.75

Al Dawsari Salem 8.00
Саб 02:00 Al Juwayr Musab 6892 13.0 6869 5.70

Саб Saudi Arabia
Saudi Arabia

02:00 6948Саб 02:00 Varela Helio 6891 12.0 6868 5.15

8.00

6.00

Саб 02:00 Rodrigues Garry 6890 12.0 6867 5.00 Саб

6946 Saudi Arabia Al Shehri SalehСаб

Al Hamdan Abdullah02:00 6947

6.00

Саб 02:00 Al Dawsari Salem 6889 11.0 6866 4.55 02:00

Mendes Ryan
Саб 02:00 Al Buraikan Firas6945 Saudi Arabia

Cape Verde
11.0 6865 4.50

3.80

Саб 02:00 Al Hamdan Abdullah 6888

Саб 02:00 Mendes Ryan 6887

5.50

9.00 6864

Саб 02:00

Саб 02:00 6944 6.50

6943 Cape Verde Cabral Jovane8.50 6863 3.65Саб 02:00 Al Shehri Saleh 6886

Саб 02:00 6942 Cape Verde Benchimol Gilson
Livramento Dailon 5.50

5.50Саб 02:00 Al Buraikan Firas 6885 8.50 6862 3.60

6899 125 Саб 02:00 6941 Cape Verde
Cape Verde Nuno da Costa Joia 5.50

Саб 02:00 Cabral Jovane 6884 8.00 6861 3.55
3.50 6898 125 Саб 02:00 6940Саб 02:00 Benchimol Gilson 6883 8.00 6860

?6896 100 R 6897 125
1

Саб 02:00 Livramento Dailon 6882 8.00 6859 3.45
6858 3.207.55

квота код квота

Саб 02:00 Nuno da Costa Joia 6881

во тек хет-трик ПОБЕДА И СТРЕЛЕЦ ВО ТЕКкод квотакодR  прв стрелец

1.76 1.97 8.00

Стрелец: на прв гол/во тек/ хет-трик

2.10 3.755.95 4.75 6.00 4.70 1.81 2.45 4.05 3.151.46 4.40

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+

Саб 02:00 6783 Cape Verde

ГГ 2+
X-1 X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ
1X 12

2.65 3.30 2.75 Saudi Arabia 1.42 1.31

X2 1-1R  ? 1 X 2

Marbet FIFA World Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ЖОЛТИ КАРТОНИ, КОРНЕРИ, ФАУЛИ И ОФСАЈДИ СО САМИОТ ПАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ПРВ ПЕНАЛ, ПРВ ЦРВЕН КАРТОН, ПРВ СТРЕЛЕЦ, 
СТРЕЛЕЦ ВО ТЕК, СТРЕЛЕЦ НА ХЕТ-ТРИК, ПОБЕДНИК И СТРЕЛЕЦ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ВКУПНО УДАРИ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. 
ДОКОЛКУ ИГРАЧ НЕ ВЛЕЗЕ ВО ИГРА ЗА НЕГО СЕ ПРЕСМЕТУВА КОЕФИЦИЕНТ 1. ДОКОЛКУ НЕКОЈ ИГРАЧ ДОБИЕ ВТОР ЖОЛТ ЌЕ СЕ СМЕТА ДЕКА ИГРАЧОТ ДОБИЛ ДВА 
ЖОЛТИ И ЕДЕН ЦРВЕН КАРТОН (ОВА СЕ ОДНЕСУВА САМО ЗА СПЕЦИЈАЛОТ). ЖОЛТИТЕ И ЦРВЕНИТЕ КАРТОНИ ДОДЕЛЕНИ НА ИГРАЧ, ТРЕНЕР ИЛИ СЛУЖБЕНО ЛИЦЕ 
НАДВОР ОД ТЕРЕНОТ, НЕ СЕ СМЕТААТ. НЕ СЕ СМЕТААТ НИТУ КАРТОНИТЕ ДОБИЕНИ ПО ОЗНАЧЕНИОТ КРАЈ НА НАТПРЕВАРОТ. КАЈ ИГРАТА ВКУПНО ФАУЛИ СЕ СМЕТААТ 
НАПРАВЕНИТЕ ФАУЛИ (ПРЕКРШОЦИ) НА ЕКИПАТА. ЗА СИТЕ ИГРИ ОД СПЕЦИЈАЛОТ ВАЖЕЧКИ СЕ РЕГУЛАРНИТЕ 90 МИНУТИ

Dodatok za 26.06 Petok
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2.10 1.65Саб 05:00 8606 Вкупно Корнери Iran 3.5
Egypt 4.5 1.65 2.10Саб 05:00 8605 Вкупно Корнери

Саб 05:00 8604 Вкупно Корнери EGY-IRN 9.5

1.80 1.90EGY-IRN 8.5
1.45 2.55Саб 05:00 8580 Вкупно Офсајди Iran 1.5 1.85 1.85

Саб 05:00 8603 Вкупно КорнериEgypt 1.5 1.70 2.00Саб 05:00 8579 Вкупно Офсајди

Саб 05:00 8602 Вкупно Корнери EGY-IRN 7.5

2.10 1.65Iran 1.5

2.30 1.55Саб 05:00 8578 Вкупно Офсајди EGY-IRN. 3.5 1.60 2.20

Саб 05:00 8601 Корнери во Прво пол.Iran 12.5 1.75 1.95Саб 05:00 8577 Вкупно фаули

Саб 05:00 8600 Корнери во Прво пол. Egypt 1.5

2.10 1.65EGY-IRN 3.5

2.20 1.60Саб 05:00 8576 Вкупно фаули Egypt 11.5 1.70 2.00

Саб 05:00 8599 Корнери во Прво пол.EGY-IRN 23.5 1.85 1.85Саб 05:00 8575 Вкупно фаули

 ? - +Гр. - + RR  ?

1.70 2.00

Гр.

СТАТИСТИКА Вкупно ВКУПНО КОРНЕРИ Вкупно 
Корни

1.35 6.00 Саб 05:00 8588 Вкупно удари - T2
Egypt 11.5

Iran 10.5

2.00 1.70
Саб 05:00 8608 Прв пенал EGY-IRN 5.50

1.15 6.50 Саб 05:00 8587 Вкупно удари - T1Саб 05:00 8607 Прв црвен картон EGY-IRN 8.00

1.85 1.85
Саб 05:00 8586 Вкупно удари на гол Egypt - Iran 24.5 1.45 2.55

2
Саб 05:00 8585 Вкупно удари на гол Egypt - Iran 22.5

Iran 3.5 1.65 2.10

R  ? X = без црвен/без пенал

Удари во рамки на гол - T2

1 X

- 1.85
Egypt 3.5 2.00 1.70

Саб 05:00 8574 Прва замена

Удари во рамки на гол - T1
EGY-IRN 1.85

- 1.85EGY-IRN 1.85
Саб 05:00 8584

8582 Удари во рамки на гол Egypt - Iran 7.5

Саб 05:00 8573 Последен корнер Саб 05:00 8583

1.70 2.00

1.60

Саб 05:00 8572 Прв корнер EGY-IRN 1.80 - 1.90 Саб

Саб 05:00

05:00

8581 Удари во рамки на гол Egypt - Iran 6.5 2.20EGY-IRN 1.85 - 1.85Саб 04:55 8571 Почетен удар

 ? - +Гр.R  ? 1 X 2 R

Саб 05:00 8598 Вкупно жолти картони

СПЕЦИЈАЛ Конечен тип ВКУПНО УДАРИ НА ГОЛ Вкупно 

Iran 1.5

1.45 2.55Egypt 1.5
1.85 1.85Саб 05:00 8593 Повеќе жолти EGY-IRN 3.30 3.60 1.95

Саб 05:00 8597 Вкупно жолти картониIran 5.25 - -Саб 05:00 8592 Без жолт

Саб 05:00 8596 Вкупно жолти картони EGY-IRN 3.5

2.00 1.70EGY-IRN 2.5

1.40 2.70Саб 05:00 8591 Без жолт Egypt 3.85 - -

Саб 05:00 8595 Вкупно жолти картониEGY-IRN 2.10 - 1.65Саб 05:00 8590 Последен жолт

EGY-IRN 1.5

- +Гр.

Вкупно жолти картони 3.85 1.20Саб 05:00 8589 Прв жолт картон

?
EGY-IRN 2.20 7.00 1.60 Саб 05:00 8594

R  ? 1 X 2 R 

ЖОЛТИ КАРТОНИ Конечен тип ВКУПНО ЖОЛТИ КАРТОНИ Вкупно 
жолти

8.00
Саб 05:00 Own Goal EGY-IRN 8493 15.0 8492 7.00
Саб 05:00 Jahanbakhsh Alireza 8487 17.0 8465

Саб 05:00 Zizo Ahmed Sayed 8486 17.0 8448 8.00

Ghayedi Mehdi 13.0Саб 05:00 8620 Iran
Саб 05:00 Ghayedi Mehdi 8485 15.5 8447 7.50

Moghanlou Shahriyar 11.0
Саб 05:00 Hosseinzadeh Amirhossein 8484 15.0 8446 7.00

Саб Iran
Iran

05:00 8619Саб 05:00 Moghanlou Shahriyar 8483 13.0 8445 6.20

10.0

10.0

Саб 05:00 Mohebi Mohammad 8482 12.5 8444 6.00 Саб

8617 Iran Alipour AliСаб

Mohebi Mohammad05:00 8618

8.50

Саб 05:00 Adel Ibrahim 8481 12.0 8443 5.80 05:00

Abdelkarim Hamza
Саб 05:00 Taremi Mehdi8616 Iran

Egypt
12.0 8442 5.75

5.55

Саб 05:00 Eckert Dennis 8480

Саб 05:00 Alipour Ali 8479

6.50

11.5 8441

Саб 05:00

Саб 05:00 8615 7.50

8614 Egypt Ziko Mostafa10.5 8440 5.00Саб 05:00 Abdelkarim Hamza 8478

Саб 05:00 8613 Egypt Trezeguet Mahmoud
Marmoush Omar 5.50

6.50Саб 05:00 Ziko Mostafa 8477 9.70 8439 4.60

8491 155 Саб 05:00 8612 Egypt
Egypt Salah Mohamed 4.50

Саб 05:00 Taremi Mehdi 8476 9.50 8438 4.55
4.50 8490 150 Саб 05:00 8611Саб 05:00 Trezeguet Mahmoud 8475 9.50 8437

?8488 80.0 R 8489 120
1

Саб 05:00 Marmoush Omar 8474 8.00 8436 3.70
8435 3.006.00

квота код квота

Саб 05:00 Salah Mohamed 8473

во тек хет-трик ПОБЕДА И СТРЕЛЕЦ ВО ТЕКкод квотакодR  прв стрелец

1.39 2.05 16.5

Стрелец: на прв гол/во тек/ хет-трик

3.00 6.254.95 3.20 7.00 6.75 2.30 3.65 6.75 4.401.53 4.35

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+

Саб 05:00 6784 Egypt

ГГ 2+
X-1 X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ
1X 12

2.50 2.70 3.75 Iran 1.25 1.44

X2 1-1R  ? 1 X 2

Marbet FIFA World Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ЖОЛТИ КАРТОНИ, КОРНЕРИ, ФАУЛИ И ОФСАЈДИ СО САМИОТ ПАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ПРВ ПЕНАЛ, ПРВ ЦРВЕН КАРТОН, ПРВ СТРЕЛЕЦ, 
СТРЕЛЕЦ ВО ТЕК, СТРЕЛЕЦ НА ХЕТ-ТРИК, ПОБЕДНИК И СТРЕЛЕЦ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ВКУПНО УДАРИ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. 
ДОКОЛКУ ИГРАЧ НЕ ВЛЕЗЕ ВО ИГРА ЗА НЕГО СЕ ПРЕСМЕТУВА КОЕФИЦИЕНТ 1. ДОКОЛКУ НЕКОЈ ИГРАЧ ДОБИЕ ВТОР ЖОЛТ ЌЕ СЕ СМЕТА ДЕКА ИГРАЧОТ ДОБИЛ ДВА 
ЖОЛТИ И ЕДЕН ЦРВЕН КАРТОН (ОВА СЕ ОДНЕСУВА САМО ЗА СПЕЦИЈАЛОТ). ЖОЛТИТЕ И ЦРВЕНИТЕ КАРТОНИ ДОДЕЛЕНИ НА ИГРАЧ, ТРЕНЕР ИЛИ СЛУЖБЕНО ЛИЦЕ 
НАДВОР ОД ТЕРЕНОТ, НЕ СЕ СМЕТААТ. НЕ СЕ СМЕТААТ НИТУ КАРТОНИТЕ ДОБИЕНИ ПО ОЗНАЧЕНИОТ КРАЈ НА НАТПРЕВАРОТ. КАЈ ИГРАТА ВКУПНО ФАУЛИ СЕ СМЕТААТ 
НАПРАВЕНИТЕ ФАУЛИ (ПРЕКРШОЦИ) НА ЕКИПАТА. ЗА СИТЕ ИГРИ ОД СПЕЦИЈАЛОТ ВАЖЕЧКИ СЕ РЕГУЛАРНИТЕ 90 МИНУТИ

Dodatok za 26.06 Petok



FIFA World Cup BetBuilder FIFA World Cup BetBuilder

FIFA World Cup BetBuilder FIFA World Cup BetBuilder

8680 Norway - France BetBuilder 2

1

Пет 21:00

8684 Senegal - Iraq BetBuilder 6 22,0

1

Пет 21:00 8683 Senegal - Iraq BetBuilder 5 15,0 Пет 21:00

FIFA World Cup BetBuilder FIFA World Cup BetBuilder

R  ? 1 R  ?

8682 Norway - France BetBuilder 4 18,0

1

Пет 21:00 8681 Norway - France BetBuilder 3 15,0 Пет 21:00

1 R  ?R  ?

8302 Norway - France BetBuilder 1 13,0 Пет 17,021:00

R  ?

Напомена: Во случај некој играч да не влезе во игра, за соодветниот Bet Builder ќе сепресмета коефициент 1. 

R  ? 1

FIFA World Cup BetBuilder FIFA World Cup BetBuilder

R  ? 1 R  ? 1

Саб 02:00 8685 Cape Verde - Saudi Arabia BetBuilder 7 20,0 Саб 02:00 8686 Cape Verde - Saudi Arabia BetBuilder 8 18,0

да победи на натпреварот: France 1во полувреме Result: Draw

France - вкупно картони: повеќе од 1.5 1во полувреме - Norway вкупно корнери: повеќе од 2.5

France - удари во рамки на гол: повеќе од 5.5 1во полувреме - France вкупно корнери: повеќе од 2.5

вкупно офсајди: повеќе од 2.5 1во полувреме - вкупно картони: повеќе од 1.5

 France - Вкупно голови: повеќе од 1.5 да постигне гол: Erling Haaland

удари во рамки на гол | Kylian Mbappe: повеќе од 1.5 да постигне гол: Ousmane Dembele

удари во рамки на гол | Michael Olise: повеќе од 1.5 вкупно офсајди: повеќе од 3.5

вкупно корнери: повеќе од 8.5 удари во рамки на гол: повеќе од 8.5

да победи на натпреварот: Senegal да постигне гол: Nicolas Jackson

удари во рамки на гол: повеќе од 9.5 удари во рамки на гол | Sadio Mane: повеќе од 1.5

вкупно офсајди: повеќе од 4.5 Senegal - вкупно корнери: повеќе од 6.5

Iraq - вкупно картони: повеќе од 1.5 Iraq - Вкупно голови: повеќе од 0.5

1во полувреме победник: Draw Saudi Arabia - вкупно картони: повеќе од 2.5

1во полувреме - Вкупно голови: повеќе од 1.5 Cape Verde - вкупно корнери: повеќе од 4.5

1во полувреме - Cape Verde вкупно корнери: повеќе од 1.5 Вкупно голови: повеќе од 2.5

1во полувреме - вкупно картони: повеќе од 1.5 вкупно офсајди: повеќе од 3.5

Dodatok za 26.06 Petok



да постигне гол: Omar Marmoush 1во полувреме - вкупно картони: повеќе од 1.5

Вкупно голови: повеќе од 2.5

удари во рамки на гол | Mohamed Salah: повеќе од 1.5 1во полувреме - двата тима да постигнат гол

удари во рамки на гол | Mehdi Taremi: повеќе од 0.5 1во полувреме - вкупно корнери: повеќе од 5.5

да постигне гол: Jeremy Doku New Zealand - вкупно картони: повеќе од 2.5

Belgium - вкупно корнери: повеќе од 7.5 удари во рамки на гол | Leandro Trossard: повеќе од 1.5

Belgium - Вкупно голови: повеќе од 2.5 New Zealand - Вкупно голови: повеќе од 0.5

вкупно картони: повеќе од 4.5 Belgium - вкупно корнери: повеќе од 6.5

Uruguay - вкупно картони: повеќе од 2.5 Spain - да постигне гол од пенал

Uruguay - Вкупно голови: повеќе од 0.5 вкупно офсајди: повеќе од 4.5

да постигне гол: Mikel Oyarzabal удари во рамки на гол | Ferran Torres: повеќе од 1.5

да постигне гол: Darwin Nunez удари во рамки на гол | Lamine Yamal: повеќе од 1.5

вкупно картони: повеќе од 3.5 1во полувреме - Uruguay вкупно корнери: повеќе од 1.5

Spain - удари во рамки на гол: повеќе од 5.5 1во полувреме - Вкупно голови: повеќе од 1.5

Spain - Вкупно голови: повеќе од 2.5 1во полувреме -  Spain вкупно корнери: повеќе од 2.5

Spain - вкупно корнери: повеќе од 5.5 1во полувреме -  Spain вкупно картони: повеќе од 0.5

8694 Egypt - Iran BetBuilder 16 22,0BetBuilder 15 25,0 Саб 05:00Саб 05:00 8693 Egypt - Iran

 ? 1? 1 R

Напомена: Во случај некој играч да не влезе во игра, за соодветниот Bet Builder ќе сепресмета коефициент 1. 

R  ? 1

FIFA World Cup BetBuilder FIFA World Cup BetBuilder

R 

Саб 12,002:00

R  ?
8687 Uruguay - Spain BetBuilder 9 17,0

R  ? 1 R  ? 1

Саб 02:00 8689 Uruguay - Spain BetBuilder 11 20,0 Саб 02:00 8690 Uruguay - Spain BetBuilder 12 27,0

FIFA World Cup BetBuilder FIFA World Cup BetBuilder

R  ? 1 R  ? 1

Саб 05:00 8691 New Zealand - Belgium BetBuilder 13 15,0 Саб 05:00 8692 New Zealand - Belgium BetBuilder 14 18,0

FIFA World Cup BetBuilder FIFA World Cup BetBuilder

FIFA World Cup BetBuilder FIFA World Cup BetBuilder

8688 Uruguay - Spain BetBuilder 10

1

Саб 02:00

Dodatok za 26.06 Petok



:
:
:
:

Morocco 1.56 2.50
Bosnia & Herzegovina 1.24 4.30

Canada 3.35 1.35
Japan 1.35 3.35

Конечен тип

1 2

Чет 02:00 5608 USA
Вто 03:00 5607 Netherlands
Пон 19:00 5606 Brazil
Нед 21:00 6699 South Africa

Sport Life

R  ?
To Qualify FIFA World Cup

2.25 1.30 1.81 2.851.44 1.87 1.87 2.907.00 5.90 3.35 1.291.15 1.35 4.15 6.75
2.65

Пет 21:15 2842 Selfoss 2.60 3.85 2.16 Haukar 1.52
3.15 2.35 1.26 1.721.26 1.39 1.78 1.817.00 7.25 5.75 3.201.57 1.14 1.32 4.352.70 3.90 2.06 FjolnirПет 21:15 1295 Throttur Vogar

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Iceland 3 Двојна
Полувреме-крај

3.75 1.04 1.21 1.53- - - 6.75- - - -- - - -
3.40

Пет 20:45 1112 Gretna 2008 10.0 7.75 1.13 Queen's Park 4.30
2.55 2.11 1.39 2.031.59 1.80 2.40 2.0214.75 8.25 4.10 1.902.75 1.08 1.02 11.56.50 4.90 1.33 The New SaintsПет 20:45 1111 Harland & Wolff

2.23 1.31 1.84 2.901.69 2.18 1.89 2.909.25 16.0 12.0 1.531.06 2.95 1.81 4.15
3.60

Пет 20:30 1110Cambrian & Clydach 1.29 5.25 7.00 Newport City 1.01
2.45 2.06 1.43 2.131.59 1.82 2.50 2.0913.5 7.75 4.15 1.992.55 1.09 1.04 10.256.00 4.60 1.38 Mondorf-les-BainsПет 19:30 1109Residence Walferdange

2.50 1.20 1.58 2.351.32 1.64 1.69 3.608.50 5.70 2.85 1.221.12 1.28 4.65 8.00
3.25

Пет 19:00 1108 Weiz 2.90 4.20 1.90 Marchfeld 1.68
2.65 2.13 1.37 1.992.40 2.70 3.45 2.003.75 12.25 38.0 36.0- - 5.95 1.391.06 8.25 21.0 MuraПет 19:00 1101 Sturm Graz

2.30 1.27 1.74 2.701.46 1.87 1.82 3.108.25 4.80 2.35 1.331.11 1.14 6.50 10.25
3.10

Пет 18:30 6200 Mattersburg 4.05 4.40 1.58 Kapfenberg 2.06
2.75 2.17 1.34 1.911.63 1.82 2.35 1.9418.0 9.25 4.00 1.743.20 1.05 - 14.258.25 5.50 1.24 Atus VeldenПет 18:30 1107 KAC 1909

2.17 1.34 1.92 3.101.91 2.50 1.95 2.759.75 3.95 1.66 1.711.04 - 16.5 20.25
2.35

Пет 18:30 1102 Radomlje 9.50 5.85 1.20 Dinamo Zagreb 3.55
3.55 2.50 1.21 1.60- - - -- - - -- - 5.25 -1.08 8.00 15.5 Donau SVПет 18:00 7000 SK Rapid Wien II

2.30 1.28 1.77 2.751.60 2.04 1.84 3.059.25 4.30 1.89 1.451.07 1.03 10.5 14.5
2.50

Пет 18:00 6999 Horn 6.25 5.10 1.33 St. Polten 2.75
3.30 2.40 1.24 1.67- - - -- - - -5.15 - - -15.5 7.75 1.09 Austria W.Пет 18:00 6998 Parndorf

2.35 1.26 1.73 2.651.59 2.01 1.81 3.159.50 4.25 1.83 1.451.06 1.02 11.25 15.5
1.96

Пет 18:00 6997 Rapperswil-Jona 6.50 5.25 1.30 Basel 2.85
4.50 2.85 1.13 1.41- - - -- - - -5.20 - - -14.25 8.25 1.09 SalzburgПет 18:00 1106 Seekirchen

1.95 1.58 2.50 4.601.79 2.60 2.35 2.106.00 6.00 3.90 1.491.18 1.40 3.95 6.00
3.20

Пет 17:45 6996 Dukla P. 2.45 3.55 2.40 Mlada Boleslav 1.41
2.70 2.15 1.36 1.951.35 1.53 2.05 1.978.00 7.25 5.25 2.851.71 1.14 1.24 5.103.15 3.95 1.87 Sturm Graz Am.Пет 17:30 6995 Oberwart

2.06 1.43 2.13 3.601.68 2.30 2.09 2.457.00 9.75 7.00 1.461.13 2.01 2.40 4.60
4.05

Пет 17:00 6994 MTK 1.61 4.10 4.15 Kazincbarcikai 1.13
2.25 2.01 1.49 2.301.57 1.84 2.60 2.194.30 7.00 11.25 8.501.08 1.12 2.23 2.221.49 4.20 5.00 KamazПет 16:00 6993 Rubin Kazan

2.06 1.43 2.14 3.651.86 2.55 2.10 2.457.75 14.25 11.25 1.621.09 2.70 1.94 4.05
2.16

Пет 15:30 6992 Jablonec 1.35 4.75 6.50 Vlasim 1.03
3.95 2.65 1.17 1.501.22 1.30 1.58 1.639.75 9.25 5.20 2.401.97 1.10 1.18 5.853.60 4.55 1.64 BrannПет 15:00 6991 Aarhus Fremad

2.26 1.29 1.80 2.851.49 1.93 1.86 2.958.00 9.75 6.25 1.341.11 1.99 2.40 4.85
5.45

Пет 14:00 6990 Lillestrom 1.63 4.25 3.85 Degerfors 1.15
1.91 1.90 1.70 2.851.81 2.22 3.35 2.504.00 6.25 12.25 10.01.05 1.13 2.35 2.171.45 4.05 5.80 Arsenal TulaПет 14:00 1105 Sochi

1.96 1.57 2.45 4.501.77 2.60 2.30 2.126.00 6.25 4.10 1.481.18 1.45 3.75 5.90
3.45

Пет 11:00 1104 Randers 2.30 3.55 2.50 SonderjyskE 1.38
2.55 2.10 1.40 2.051.44 1.65 2.23 2.044.60 7.25 10.0 7.001.13 1.12 2.04 2.351.59 4.15 4.20 WilПет 10:30 6989 A. Lustenau

1.89 1.74 2.95 5.752.18 3.35 2.60 1.865.95 4.15 2.35 1.761.15 1.08 8.50 10.5
6.50

Пет 10:00 1103 Volga Ulyanovsk 4.90 3.80 1.56 Baltika 2.09
1.76 1.88 1.85 3.201.69 2.15 3.40 2.755.05 5.25 7.00 5.201.25 1.20 1.57 3.302.06 3.35 3.10 ArdaПет 09:00 6988 Botev Plovdiv

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

1.68

Marbet Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min) Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

5.90 3.45 1.07 1.281.14 - - 1.44- - - -2.04 1.09 1.19 -3.60 4.95 1.62 BelgiumСаб 02:00 2860 Spain
2.17 3.30 7.00 15.0- - - 1.16- - - 2.951.33 1.14 - -

1.62
Пет 21:00 2861 Iraq 3.80 2.60 2.10 Iran 1.52

6.25 3.60 1.06 1.251.12 - - 1.41- - - -2.00 1.09 1.21 -3.50 4.95 1.64 BelgiumПет 21:00 2833 France
1.95 1.63 2.65 4.95- - 2.40 2.05- - - 1.651.15 1.11 - -

5.45
Пет 21:00 2832 Norway 4.60 3.95 1.60 Spain 2.07

1.95 1.93 1.70 2.801.74 - - 2.50- - - -1.09 1.15 2.16 -1.55 3.95 5.05 UruguayПет 21:00 2831 France
2.05 3.00 6.00 -- - - 1.23- - - 2.551.34 1.39 - -

2.45
Пет 21:00 2830 Norway 2.50 2.65 3.10 Uruguay 1.25

3.50 2.45 1.23 1.641.24 - - 1.74- - - -1.46 1.14 1.47 -2.35 4.15 2.35 SpainПет 21:00 2000 France

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

9.25

Marbet Daily Duels Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

1.66 1.97 2.22 4.152.13 2.95 4.95 3.3511.0 5.00 4.15 2.702.12 1.26 1.13 9.755.45 3.55 1.72 CanadaНед 21:00 6000 South Africa
2.00 2.75 5.40 13.753.30 5.90 4.05 1.452.80 4.95 4.45 2.111.45 1.25 7.00 7.00

4.20
Нед 04:00 6809 Algeria 3.75 2.30 2.75 Austria 1.52

2.40 2.12 1.55 2.352.50 2.90 4.00 2.3532.5 10.5 3.75 1.575.10 1.06 - 31.018.0 7.00 1.18 ArgentinaНед 04:00 6808 Jordan
2.00 1.85 3.10 6.252.30 3.60 2.80 1.945.70 9.75 8.00 1.801.24 2.03 2.75 4.50

7.75
Нед 01:30 6807 DR Congo 1.80 3.70 4.60 Uzbekistan 1.18

1.76 1.97 2.05 3.651.92 2.60 4.20 3.109.50 5.15 4.50 2.901.94 1.27 1.18 8.004.50 3.50 1.85 PortugalНед 01:30 6806 Colombia
1.97 2.26 4.25 9.502.90 4.95 3.40 1.644.80 9.75 8.50 2.091.28 1.96 2.90 4.35

3.45
Саб 23:00 6787 Croatia 1.85 3.40 4.80 Ghana 1.16

2.75 2.24 1.43 2.082.18 2.50 3.25 2.1331.0 11.75 4.00 1.555.10 1.05 - 28.016.0 7.50 1.18 EnglandСаб 23:00 6786 Panama
2.30 1.40 2.01 3.302.40 3.10 2.09 2.8511.0 3.90 1.57 2.101.05 - 28.0 30.5

14.0
Саб 05:00 6785 New Zealand 16.25 7.25 1.18 Belgium 5.00

1.45 2.01 2.75 5.552.16 3.35 6.00 4.055.00 3.35 7.00 6.501.26 1.42 1.54 4.302.50 2.70 3.75 IranСаб 05:00 6784 Egypt
1.97 2.07 3.70 8.002.45 4.00 3.10 1.754.80 6.25 4.85 1.811.31 1.49 4.25 5.80

6.75
Саб 02:00 6783 Cape Verde 2.50 3.25 2.85 Saudi Arabia 1.40

1.90 1.98 1.92 3.302.06 2.70 4.15 2.9013.75 6.00 3.95 2.302.55 1.20 1.08 12.256.85 4.10 1.53 SpainСаб 02:00 6782 Uruguay
2.17 1.50 2.24 3.902.45 3.30 2.25 2.559.50 25.0 22.5 2.061.09 4.15 1.72 3.85

4.80
Пет 21:00 6781 Senegal 1.25 6.00 12.75 Iraq 1.01

2.30 2.07 1.65 2.601.69 2.08 3.00 2.5011.25 6.50 4.40 2.502.24 1.21 1.15 8.755.10 4.10 1.65 FranceПет 21:00 6771 Norway

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet FIFA World Cup Двојна
Полувреме-крај

Замислени натпревари, како конечен резултат се смета бројот на постигнати голови на првата екипа во нејзиниот 
реален натпревар наспроти бројот на постигнати голови на втората екипа во нејзиниот реален натпревар.

Доколку натпреварите се играат во некој од форматите 3х45, 3х40, 2х45+30  4x45 мин, за регуларен ќе го пресметаме резултатот од првите 
два периода. Сите дополнителни периоди продолжетоци не се земаат во предвид, ако не е директно назначено. Напомена: Не се зема 

предвид местото на одигрување.

Dodatok za 26.06 Petok



5.951.83 1.89 1.77 3.001.61 2.03 3.15 2.606.25 5.10 5.40 3.651.48 1.21 1.30 4.702.80 3.30 2.24 Viamaterras Miyazaki (W)Саб 06:00 4125 Kunoichi (W)

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Japan Nadeshiko League  (W) Двојна
Полувреме-крај

2.15 1.41 2.06 3.451.63 2.20 2.08 2.607.25 9.50 6.50 1.441.15 1.99 2.50 4.80
3.50

Пет 15:00 3764 Gardabani 1.68 4.15 4.00 Iberia 2010 1.17
2.60 2.14 1.42 2.091.44 1.64 2.22 2.094.80 7.25 9.25 6.501.18 1.15 1.96 2.551.70 4.15 3.90 Merani TbilisiПет 15:00 3583 Guria Lanchkhuti

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.50

Marbet Georgia Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

2.40 2.06 1.42 2.09- - - -- - - -1.36 1.16 1.46 -2.22 3.65 2.50 FC Astana IIПет 14:00 3765 Batyr Ekibastuz

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Kazakhstan 2 Двојна
Полувреме-крај

2.65 1.16 1.49 2.10- - - 3.85- - - -1.12 1.47 - -
2.95

Пет 18:30 7299 Valtti 2.19 4.05 2.35 Atletico Malmi 1.40
2.75 2.19 1.32 1.85- - - -- - - -1.81 1.13 1.18 -3.45 3.90 1.72 VG-62Пет 18:00 7298 LTU

3.60 1.04 1.22 1.53- - - 6.00- - - -- - - -
1.67

Пет 17:30 2721 PPS 10.25 7.50 1.11 PPJ/Lauttasaari 4.25
5.30 3.20 1.07 1.29- - - -- - - -1.07 1.05 2.45 -1.38 5.15 4.85 FC KontuПет 17:15 7296 LPS

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.10

Marbet Finland Kolmonen Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

2.75 2.17 1.34 1.911.38 1.56 2.06 1.959.75 7.25 4.65 2.402.01 1.13 1.13 6.754.10 4.10 1.61 HonkaПет 17:30 2718 AIFK Turku

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.05

Marbet Finland Kakkonen Gr.B Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

2.26 2.00 1.50 2.301.43 1.69 2.40 2.206.25 6.25 6.00 3.801.43 1.17 1.40 3.902.45 3.65 2.35 Vaxjo NorraПет 19:30 2540 IFK Berga

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Sweden Division 2 - Sodra Gotaland Двојна
Полувреме-крај

2.15 1.36 1.95 3.201.57 2.09 1.97 2.657.00 9.25 6.50 1.381.13 1.93 2.50 4.70
2.35

Пет 19:30 7183 Skara 1.66 4.00 3.90 Herrestads AIF 1.15
3.60 2.50 1.20 1.581.23 1.33 1.65 1.708.50 8.00 5.30 2.701.79 1.12 1.22 5.253.25 4.15 1.78 StenungsundsПет 19:15 2539 Vanersborgs IF

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Sweden Division 2 - Norra Gotaland Двојна
Полувреме-крај

2.19 1.33 1.89 3.051.50 1.98 1.88 2.807.00 8.25 5.25 1.331.14 1.73 2.80 5.25
3.30

Пет 19:30 6970 Dalstorps 1.84 3.90 3.25 Lindome 1.22
2.60 2.14 1.37 1.981.34 1.53 2.05 1.946.75 6.50 5.90 3.351.51 1.16 1.34 4.202.65 3.70 2.17 LandvetterПет 19:00 2537 Onsala BK

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.60

Marbet Sweden Division 2 - Vastra Gotaland Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

2.45 2.07 1.42 2.101.38 1.60 2.19 2.087.00 6.50 5.55 3.251.56 1.16 1.30 4.552.80 3.70 2.08 SkiljeboПет 19:00 2536 Kungsangens IF

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.30

Marbet Sweden Division 2 - Norra Svealand Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

3.45 2.45 1.20 1.58- - - -- - - -1.06 1.07 2.40 -1.39 4.70 5.10 SkjettenПет 18:00 2528 Skedsmo

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.18

Marbet Norway 3. Division - Gr.5 Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

3.65 2.55 1.18 1.53- - - -- - - -- 1.02 3.55 -1.17 6.00 8.75 AkraПет 18:00 7292 Flekkeroy IL

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.35

Marbet Norway 3. Division - Gr.4 Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

3.40 2.45 1.21 1.60- - - -- - - -1.54 1.13 1.33 -2.60 3.95 2.06 Union Carl BernerПет 18:00 2524 Valerenga II

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.00

Marbet Norway 3. Division - Gr.1 Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

2.80 2.20 1.33 1.871.37 1.54 2.01 1.914.70 7.50 10.0 6.751.13 1.12 2.02 2.401.60 4.20 4.10 TromsdalenПет 18:00 2521 Eidsvold

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Norway 2. Division - Gr.2 Двојна
Полувреме-крај

Dodatok za 26.06 Petok



1.89 2.45 4.95 11.5- - - 1.40- - - -1.23 1.04 - -
12.5

Пет 17:00 5342 Arba Minch 5.55 3.10 1.61 Welwalo Adigrat 1.95
1.36 1.91 2.60 5.25- - - -- - - -1.20 1.29 1.47 -2.19 2.75 3.30 Ethiopia Nigd BankПет 12:00 5343 Negelle Arsi

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

9.75

Marbet Ethiopia Premier League Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

1.51 1.87 2.24 4.35- - - -- - - -- 1.10 3.20 -1.25 4.45 12.25 Manica DiamondsПет 15:00 5320Scotland FC Mabvuku

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Zimbabwe Premier Soccer League Двојна
Полувреме-крај

2.01 1.58 2.45 4.502.11 3.00 2.35 2.197.00 15.0 12.75 1.801.12 2.75 1.99 3.85
7.00

Пет 19:45 5603 Al Nasar 1.36 4.60 7.25 Al Jahra 1.03
1.75 1.91 1.92 3.351.72 2.20 3.50 2.855.30 4.85 6.50 5.001.31 1.25 1.52 3.702.25 3.25 2.95 Al ShababПет 19:45 5601 Al Tadhamon

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Kuwait Premier League Двојна
Полувреме-крај

2.19 1.33 1.89 3.051.78 2.30 1.93 2.809.00 17.25 13.75 1.591.06 3.10 1.77 4.00
2.04

Пет 21:00 4853 S. Wanderers (W) 1.26 5.30 8.00 Recoleta (W) -
4.00 2.65 1.15 1.47- - - -- - - -6.50 - - -21.0 9.75 1.02 Colo Colo (W)Пет 21:00 4324 Huachipato (W)

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.25

Marbet Chile Primera Division Women Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

1.73 1.88 1.84 3.15- - - -- - - -1.11 1.19 1.81 -1.71 3.35 4.15 AC ColinaСаб 23:00 5625 Concon National
1.88 1.80 3.05 5.95- - - 1.78- - - -1.18 1.09 - -

5.85
Саб 22:00 5624 Deportes Rengo 4.50 3.45 1.64 Colchagua 1.91

1.79 1.89 1.78 3.00- - - -- - - -1.10 1.18 1.88 -1.66 3.45 4.35 Provincial OvalleПет 19:00 4321 Santiago City

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Chile Segunda Division (L3) Двојна
Полувреме-крај

1.97 1.56 2.45 4.451.84 2.65 2.30 2.135.80 4.50 2.65 1.531.17 1.14 6.75 9.00
6.00

Пет 20:00 4851Sporting Paulinense U20 4.05 3.65 1.71 Desportivo Brasil U201.87
1.82 1.89 1.79 3.001.61 2.05 3.15 2.656.50 4.90 5.20 3.601.50 1.22 1.28 4.952.95 3.20 2.20 Gremio Prudente U20Пет 20:00 4850 Referencia U20

1.99 1.53 2.35 4.251.94 2.75 2.25 2.196.25 4.00 2.16 1.631.13 1.05 10.0 12.25
6.50

Пет 20:00 4849Uniao Sao Joao U20 5.85 4.10 1.44Gremio Novorizontino U202.35
1.75 1.88 1.86 3.201.76 2.25 3.55 2.754.25 4.95 9.00 7.501.11 1.20 1.87 2.701.71 3.40 4.40 Aguai U20Пет 20:00 4848 Velo Clube U20

1.90 1.72 2.85 5.552.04 3.05 2.55 1.895.25 8.50 6.50 1.631.19 1.79 2.80 4.45
7.25

Пет 20:00 4847 Botafogo SP U20 1.78 3.45 3.90 XV Piracicaba U20 1.15
1.68 1.87 1.95 3.451.89 2.50 3.95 2.903.95 4.85 10.25 9.001.07 1.19 2.01 2.551.61 3.45 5.10 Uniao Suzano U20Пет 20:00 4846 CA Juventus U20

1.97 1.55 2.40 4.402.03 2.90 2.30 2.156.25 13.5 11.25 1.701.12 2.50 2.07 3.85
4.75

Пет 20:00 4845Gremio Osasco Audax U201.39 4.25 6.50 Porto Foot Ball U20 1.03
2.05 1.94 1.61 2.551.70 2.06 2.95 2.403.95 6.00 12.0 10.01.05 1.14 2.30 2.211.46 3.95 5.80 Santo Andre U20Пет 20:00 4844 Sao Bernardo U20

1.90 1.74 2.90 5.652.04 3.10 2.55 1.875.15 4.55 2.90 1.631.20 1.17 6.25 8.00
4.85

Пет 20:00 4843 Itapirense U20 3.75 3.40 1.84 Portuguesa Santista U201.74
2.02 1.94 1.62 2.601.72 2.09 3.05 2.403.90 6.00 12.25 10.251.04 1.14 2.35 2.191.45 4.00 5.95 Jabaquara U20Пет 20:00 4842 Mirassol U20

1.86 2.10 3.85 8.502.45 4.10 3.10 1.584.25 6.25 5.15 1.811.26 1.47 3.75 5.10
4.20

Пет 20:00 4300 Sfera U20 2.25 3.00 3.00 Maua FC U20 1.26
2.20 1.99 1.52 2.351.60 1.90 2.70 2.244.05 6.25 11.5 9.251.06 1.13 2.25 2.221.48 4.05 5.45 Flamengo SP U20Пет 15:00 4852 EC Agua Santa U20

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.05

Marbet Brazil Paulista U20 Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

2.85 2.22 1.34 1.891.52 1.68 2.20 1.934.15 8.50 14.75 11.251.04 1.09 2.75 1.951.34 4.95 6.50 Gyeongju (W)Пет 12:00 4156 Suwon FMC (W)

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.00

Marbet South Korea Women K-League Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

2.85 2.21 1.32 1.861.47 1.64 2.13 1.914.20 8.25 13.5 10.01.04 1.09 2.60 1.971.37 4.75 5.95 New York City IIСаб 01:00 4011 CT United

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.10

Marbet USA MLS Next Pro Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

2.75 2.18 1.34 1.911.38 1.56 2.05 1.944.60 7.00 9.75 6.751.13 1.13 2.00 2.401.62 4.05 4.15 City SCСаб 04:00 5654 FC Tucson
2.95 1.10 1.36 1.81- - - 4.65- - - -- 4.70 - -

2.35
Саб 03:00 5653 Snohomish Utd 1.09 7.50 12.5 Bigfoot FC -

3.55 2.50 1.20 1.581.34 1.44 1.77 1.704.40 9.00 13.5 9.501.05 1.08 2.60 1.951.37 4.90 5.75 AC ConnecticutСаб 01:30 5652Western Mass Pioneers

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.75

Marbet USA USL League Two Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

1.67 1.90 2.04 3.651.83 2.40 3.90 3.004.60 4.65 7.75 6.501.19 1.25 1.70 3.151.95 3.25 3.75 Kansas City (W)Саб 02:00 4014 Gotham FC (W)

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet USA NWSL Women Двојна
Полувреме-крај

Dodatok za 26.06 Petok
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Murnan J. : 2.80 -Пет 18:20 7282 Caris S.

Пет 17:40 7280 Krcmar B.

Krcmar B. : 3.70 -Пет 17:05 7278 Murnan J.

Drayton J. : 1.50 -
Devine B.

Пет 14:45 7265 Krcmar B.

Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Рез. Конечен тип

Пет 14:10 9726 Brown A.

R  ?

Пет 18:00 7281 Drayton J.

2.25 -Пет Drayton J. :

Пет 14:30 7262

1.25 -Пет 17:25 7279 Devine B. Caris S. :

16:50 7276 Brown A.
:Caris S. 1.08 -Пет 16:30 7275 Krcmar B.

Devine B. : 1.65 -Пет 16:15 7274 Brown A.
Murnan J. : 1.30 -Пет 15:55 7273 Drayton J.
Krcmar B. : 3.15 -Пет 15:40 7272 Devine B.
Drayton J. : 5.00 -Пет 15:20 7271 Caris S.
Brown A. : 2.15 -Пет 15:05 7270 Murnan J.

Murnan J. : 1.60 -
Caris S. : 1.20 -

1 X

1.40
2.80

3.70
1.25
1.60

2.15
3.30
1.33

Devine B. :
3.30Brown A. : 1.30 -

1.40 -

1.65
2.50
2.25

2

1,90

Marbet Snooker Championship League (Best of 4 frames) Рез. Конечен тип

1,75 2,70 7,5 1,90

Marbet

1,90
Саб 03:45 9213 San Diego Padres LA Dodgers : 2,25 1,65 3,70

1,70 3,10 8,5 1,90
2,00

Саб 03:38 9212 LA Angels Athletics : 1,95 1,85 3,30
1,70 3,40 8,5 1,80

2,05
Саб 02:15 9211 St. Louis Cardinals Miami Marlins : 1,80 2,05 3,00

1,80 3,80 9,5 1,75
1,80

Саб 02:10 9210 Minnesota Twins Colorado Rockies : 1,60 2,35 2,60
1,85 4,20 7,5 2,00

2,00
Саб 01:45 9209 Milwaukee Brewers Chicago Cubs : 1,40 3,00 2,20

1,75 3,60 8,5 1,80
2,00

Саб 01:40 9208 Chicago White Sox Kansas City Royals : 1,70 2,20 2,80
1,70 3,30 8,5 1,80

2,00
Саб 01:10 9215 Tampa Bay Rays Arizona Diamondbacks : 1,85 1,95 3,10

1,75 2,80 8,5 1,80
1,90

Саб 01:10 9207 NY Mets Philadelphia Phillies : 2,20 1,70 3,60
1,70 3,30 7,5 1,90

1,90
Саб 01:10 9206 Cleveland Guardians Seattle Mariners : 1,85 1,95 3,10

1,70 3,10 8,5 1,90
1,90

Саб 01:10 9205 Boston Red Sox NY Yankees : 1,95 1,85 3,30
1,70 3,20 8,5 1,90

1,80
Саб 01:07 9204 Toronto Blue Jays Texas Rangers : 1,90 1,90 3,20

1,75 3,60 8,5 2,00
2,00

Саб 01:05 9203 Baltimore Orioles Washington Nationals : 1,70 2,20 2,80
1,70 3,40 8,5 1,80

1,80
Саб 00:40 9727 Detroit Tigers Houston Astros : 1,80 2,05 3,00

1,80 4,10 7,5 2,00

+

Саб 00:40 9005 Pittsburgh Pirates Cincinnati Reds : 1,45 2,80 2,30

X 2 Гр. -1 2 1R  ?

Конечен 
тип

Прв Вкупно
ининг поени

9007

Marbet Baseball MLB Regular Season Кон.
Рез.

1,90 1,74
9015 Australia Bahrain 1,91 145,5 1,87 45,5 1,95

+

182,5 1,87 45,5 1,721,822,00 -4,5
Indonesia Oman 1,86

1,76

Marbet Volleyball AVC Nations Cup (M). India. Рез.
Конечен 

тип
Прв сет

Хендикеп 
поени

Вкупно поени
Вкупно поени 

(прв сет)

9977 Serbia Cuba 1,89

1,70
185,5 1,91 45,5 1,65

1,87 1,96
9223 Brazil Italy 1,86-4,5: 1,60

1,901,80
9222 Belgium Germany 1,924,5 1,862,08 1,70

1,83 171,5 1,91 45,51,87
176,5 1,91 45,5 1,901,87 1,819220 Ukraine Canada 1,89

1,84 1,91 45,5 1,831,881,87179,5

Вкупно поени 
(прв сет)

? 2 Гр. + Гр. +--

1,65

Marbet Volleyball FIVB Nations League (M) Рез.
Конечен 

тип
Прв сет

Хендикеп 
поени

Вкупно поени

1,79 1,83

R  ? 1 X 2

1,11 3,20 1,27 15,5

Пет 12:00 9189 Wilson G.

Пет 17:30

5.50
Пет 13:30 9191 Haotian Lyu Ursenbacher A. : 2.35

45,5-6,5 1,84 182,5 1,832,19
1,92

Пет 14:30 :
1,88 1,832,19 1,67

1,87

Пет 13:30 9199 O'Sullivan S.

Пет 11:30 : 1,609989 Qatar South Korea

2 Хен. 1 --2 Гр. + Гр.

Liu Yang : 2.15

1

1,55
: 5,80

Jones D. : 1.60

1,89 183,51,72

Пет 15:00 9196 Haotian Lyu

R  ?

Пет 20:30 :
1,922,25 1,70 2,08Пет

2,05 3,5

Пет 17:30 9194 Guoqiang He
Пет 17:30 9198 Wilson G.

20:00

3.40 4.80
7.00

Ursenbacher A. : 1.65
Liu Yang :

3.40
Jones D. :

1,87 2,001,91 45,5
2,051,87

1,91 45,5

: 2.65

2,25

1.40 3.90
3.30

2,20

1

1,95Пет 17:00
1,60

9221 Iran Japan 1,16 3,00
Пет 20:00 :

: 4,85

2.65 2.90

3.40

182,5

Пет 20:30 9190 Guoqiang He
Пет 19:00 9200 Ursenbacher A. Jones D.

Haotian Lyu : 2.05
O'Sullivan S. : 1.60

Пет 20:30 9202 Wilson G. 2.95 3.65

-11,5 1,891,17 4,70 1,37 2,95
1,36 12,5

Marbet eSports Counter-Strike Super DraculaN (Best of 3) Рез. Конечен тип

Пет 16:30 :
1,942,60 1,46 9,5Пет 16:30 :

R  ? 1 X

1,26

2

5.503.40

1,63

2.25 2.80

3,609219 China Argentina

Infinite : 1.87 -

1 2 Хен. 11 2

1.87

2

2.85
2.80 3.20

1,43 2,60

R 

Пет 17:00 9054 Walczaki
Пет 14:00 9767 Acend

Inner Circle : 2.07

1,821,83 81,5 1,91 1,801,85 1,85 1,88

- 1.70

4.25

1.15

7.00

82,5 1,83 1,88 81,5163,5 1,91-0,5 1,80 1,91 -0,5
1,84 1,86

Саб 04:00 8621Golden State Valkyries (W)1,83 15,8 2,08 Atlanta Dream (W)
88,5 1,93 1,78 84,51,86 86,5 1,89 1,821,89 1,81 173,5 1,88-4,5 1,85 1,85 -2,5

1,79 1,92
Саб 01:30 8677 Chicago Sky (W) 1,52 15,5 2,70 Portland Fire (W)

78,5 1,91 1,80 84,51,92 81,5 1,84 1,861,83 1,87 163,5 1,825,5 1,82 1,88 2,5

- +

Саб 01:30 8624 Connecticut Sun (W) 2,90 15,5 1,46Washington Mystics (W)

Гр. - + Гр.+ Гр. - +1 2 Гр. -Хен. 1 2 Хен.

тотал - Тим 1 тотал - Тим 2

R  ? 1 X 2

(основен) Полувреме (основни) Полувреме

1,79 1,84

Marbet Basketball WNBA Regular Season Хендикеп Хендикеп Вкупно поени Вкупно поени Индивидуален Индивидуален

90,5 1,76 1,88 88,51,83 89,5 1,77 1,861,76 1,88 178,5 1,84-1,5 1,79 1,85 -0,5
1,79 1,84

Саб 09:30 7290 Franklin Bulls 1,74 15,3 2,16 Tauranga Whai
89,5 1,83 1,81 87,51,88 88,5 1,81 1,821,88 1,76 177,5 1,79-1,5 1,74 1,90 -1,5

1,87 1,77

Саб 06:30 7289Taranaki Mountainairs 1,69 15,3 2,23 Otago Nuggets
96,5 1,87 1,77 85,51,80 91,5 1,79 1,841,82 1,82 182,5 1,87-10,5 1,77 1,87 -5,5

- +

Пет 09:30 7223 Wellington Saints 1,20 18,5 4,75 Nelson Giants

Гр. - + Гр.+ Гр. - +1 2 Гр. -Хен. 1 2 Хен.1 X 2R  ?
(основни) Полувреме тотал - Тим 1 тотал - Тим 2

Вкупно поени Вкупно поени Индивидуален ИндивидуаленMarbet Basketball New Zealand NBL Хендикеп Хендикеп
(основен) Полувреме
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S 3,552,20 2,40 3,50 4,20

4,65
Пет 13:30 7055 Maleckova J./Skoch M. Haverlag I./Lumsden M. : 1,58 2,30 1,62

2,40 2,00 3,30 5,05

0 : 2

Пет 12:00 7239 Dabrowski G./Stefani L. Muhammad A./Stollar F. : 1,35 3,05 1,44

2 2 : 0 2 : 1 1 : 21 2 1R  ? трева

2,11

Marbet WTA Eastbourne Doubles (3rd SET IN STB) Рез.
Конечен 

тип
Прв сет Toчен резултат

1,50 4,25 4,75 3,35
3,30

Пет 16:30 7053 Sutjiadi A./Zvonareva V. Hsieh Su-Wei/Wang Xinyu : 2,75 1,41 2,45
2,00 2,60 3,551,73 4,05

0 : 2

Пет 11:00 7286 Perez E./Schuurs D. Mihalikova T./Nicholls O. : 1,68 2,11

2 2 : 0 2 : 1 1 : 21 2 1R  ? трева

3,20

Marbet WTA Bad Homburg Doubles (3rd SET IN STB) Рез.
Конечен 

тип
Прв сет Toчен резултат

1,95 2,65 3,60 3,95

0 : 2

Пет 15:00 7293 Nys H./Roger-Vasselin E. Andreozzi G./Guinard M. : 1,74 2,01 1,76

2 2 : 0 2 : 1 1 : 21 2 1R  ? трева

3,30

Marbet ATP Eastbourne Doubles (3rd SET IN STB) Рез.
Конечен 

тип
Прв сет Toчен резултат

2,10 2,60 3,55 4,05
3,05

Пет 12:30 7284 Frantzen C./Haase R. Goransson A./King E. : 1,67 2,12 1,70
1,89 2,80 3,701,81 3,85

0 : 2

Пет 12:30 7006 Arribage T./Olivetti A. Pavlasek A./Rikl P. : 1,80 1,94

2 2 : 0 2 : 1 1 : 21 2 1R  ? трева

9,5 1,80 1,87

Marbet ATP Mallorca Doubles (3rd SET IN STB) Рез.
Конечен 

тип
Прв сет Toчен резултат

1,85 22,5 1,76 2,003,85 3,15 -1,5 1,891,75 1,96 2,60 3,55
1,63 2,10

Пет 17:00 7019 Kopp S. Nesterov P. : 1,73 2,04
21,5 1,78 1,96 9,52,25 3,5 1,77 1,981,63 3,85 4,35 3,45

+

Пет 13:30 7283 Santamarta Roig A. Montes-De La Torre I. : 2,35 1,56 2,15

- + Гран. -Хен. 1 2 Гран.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? земја 1 2 1 2

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 

гемови
Вкупно гемовиMarbet ATP Challenger Plovdiv Singles Рез.

Конечен 
тип

1,94 9,5 1,74 1,941,79 1,95 21,5 1,816,00 3,35 1,63 4,51,26 2,90 1,36 6,50
9,5 1,59 2,16

Пет 17:00 7018 Andrade Da Silva L. Seyboth Wild T. : 3,60
1,74 19,5 1,95 1,807,50 8,25 -5,5 2,021,29 3,30 1,45 3,50

- +

Пет 15:00 7072 Kicker N. Zanellato N. : 1,18 4,55

Гран. - + Гран.0 : 2 Хен. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Вкупно гемови
Вкупно гемови 

(прв сет)

R  ? земја 1 2 1

9,5 1,74 1,94

Marbet ATP Challenger Piracicaba Singles Рез.
Конечен 

тип
Прв сет Toчен резултат

Хендикеп 
гемови

1,87 21,5 1,94 1,813,50 2,35 2,5 1,872,11 1,65 3,70 4,25
1,74 1,94

Пет 15:00 7291 Nagal S. Cretu C. : 2,25 1,60
21,5 1,91 1,83 9,53,55 -2,5 1,91 1,832,06 2,40 3,50 4,15

+

Пет 11:00 7017 Balshaw F. Nedic And. : 1,63 2,18 1,68

- + Гран. -Хен. 1 2 Гран.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? земја 1 2 1 2

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 

гемови
Вкупно гемовиMarbet ATP Challenger Targu Mures Singles Рез.

Конечен 
тип

1,80 9,5 1,58 2,301,77 2,02 19,5 1,988,50 3,80 1,47 5,51,17 3,45 1,28 8,75
9,5 1,80 1,94

Пет 13:30 7300 Marcinko P. Keys M. : 4,85
2,01 21,5 2,01 1,783,65 2,22 3,5 1,782,30 1,58 4,40 4,90

- +

Пет 12:00 7054 Maria T. Ostapenko J. : 2,50 1,51

Гран. - + Гран.0 : 2 Хен. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Вкупно гемови
Вкупно гемови 

(прв сет)

R  ? трева 1 2 1

9,5 1,72 2,05

Marbet WTA Eastbourne Singles Рез.
Конечен 

тип
Прв сет Toчен резултат

Хендикеп 
гемови

1,97 21,5 1,90 1,883,65 2,21 3,5 1,812,30 1,58 4,40 4,95
1,81 1,94

Пет 15:00 7297 Ruse E.-G. Muchova K. : 2,55 1,50
21,5 1,86 1,92 9,51,78 4,5 1,79 1,991,40 6,00 6,00 3,60

+

Пет 13:00 7287 Wang Xinyu Osaka N. : 3,35 1,31 2,80

- + Гран. -Хен. 1 2 Гран.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? трева 1 2 1 2

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 

гемови
Вкупно гемовиMarbet WTA Bad Homburg Singles Рез.

Конечен 
тип

1,84 9,5 2,18 1,642,10 1,71 22,5 1,945,35 3,60 1,99 2,51,40 2,60 1,46 4,80
9,5 2,20 1,62

Пет 17:30 7295 Marozsan F. Davidovich Fokina A. : 2,85
1,97 23,5 1,87 1,914,25 3,35 -0,5 1,811,76 1,99 2,75 3,90

- +

Пет 15:00 7285 Borges N. Quinn E. : 1,75 2,05

Гран. - + Гран.0 : 2 Хен. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Вкупно гемови
Вкупно гемови 

(прв сет)

R  ? трева 1 2 1

9,5 2,50 1,47

Marbet ATP Mallorca Singles Рез.
Конечен 

тип
Прв сет Toчен резултат

Хендикеп 
гемови

1,82 23,5 1,79 1,994,90 4,40 -2,5 1,961,57 2,30 2,22 3,65
2,30 1,58

Пет 17:00 7294 Draper J. Humbert U. : 1,51 2,50
22,5 2,00 1,78 9,54,65 -2,5 1,80 1,982,45 2,13 3,60 5,10

+

Пет 15:30 7003 Bergs Z. Samuel T. : 1,47 2,65 1,51

- + Гран. -Хен. 1 2 Гран.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? трева 1 2 1 2

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 

гемови
Вкупно гемовиMarbet ATP Eastbourne Singles Рез.

Конечен 
тип

Dodatok za 26.06 Petok


